CÔNG TY TNHH
DỊCH VỤ Y TẾ ACA

Số:01CV-ACA
V/v đề nghị cấp giấy phép môi
trường của cơ sở: Bệnh viện đa

khoa ACA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 06 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: UBND tỉnh Thanh Hoá

1. Chúng tôi là: Công ty TNHH Dịch vụ Y tế ACA, chủ Bệnh viện đa
khoa ACA thuộc mục số 2 Phụ lục V ban hành kèm theo Nghị định số
05/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2025 sửa đổi bổ sung một số điều của
Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Căn cứ quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường, Bệnh viện đa
khoa ACA thuộc thẩm quyền cấp giấy phép môi trường của UBND tỉnh
Thanh Hoá.

2. Địa chỉ trụ sở chính của Công ty TNHH Dịch vụ Y tế ACA: Số 35
ngõ 20, đường Trương Định, phường Tương Mai, thành phố Hà Nội (trước
đây là phường Trương Định, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội).

3. Địa điểm thực hiện Bệnh viện đa khoa ACA: Số 315B Quốc lộ 1A,
phường Quang Trung, tỉnh Thanh Hoá (trước đây là phường Phú Sơn, thị xã
Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá).

4. Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Dịch vụ Y tế ACA
Ông Nguyễn Hữu Cần; Chức vụ: Giám đốc
- Điện thoại: 0913.017.099
5. Người liên hệ trong quá trình tiến hành thủ tục: Bùi Công Đại, Chức

vụ: Nhân viên; Điện thoại: 0974997672; Email: congdaictcr@gmail.com
Chúng tôi xin gửi đến UBND tỉnh Thanh Hoá hồ sơ gồm:
- Một (01) bản Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Bệnh

viện đa khoa ACA;
- Một (01) bản Quyết định phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi

trường dự án Bệnh viện đa khoa ACA;

Chúng tôi cam kết về độ trung thực, chính xác của các thông tin, số liệu
được nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị UBND tỉnh Thanh Hoá xem xét cấp giấy phép môi trường cơ
sở Bệnh viện ACA ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ Y TẾ ACA

		2026-01-06T14:28:44+0700
	Việt Nam
	Công Ty TNHH Dịch Vụ Y Tế Aca đã ký lên văn bản này!